hoe de resultaten van de Groep eruit zouden zien als de overname had plaatsgevonden op respectievelijk 1 januari 2025 of
1 januari 2024.

Als gevolg van de carve-out is beperkte historische financiële informatie beschikbaar van team agrar tot en met de overna-
medatum. De getoonde pro forma cijfers van team agrar tot en met overnamedatum zijn onderhevig aan oordeelsvorming
en schattingen, onder andere gemaakt op basis van informatie verkregen tijdens het overnameproces. Deze zijn van toe-
passing op de toegelichte omzet, brutowinst, EBIT(DA), winst over de periode en activa en als gevolg daarvan op de bepaling
van de impact van de overname op de geconsolideerde resultaten als geheel. De gepresenteerde pro forma cijfers zijn niet
gecontroleerd door een externe accountant.

Geen accountantscontrole toegepast 22

De onderstaande pro forma tabel geeft het effect van de overname op de geconsolideerde resultaten van de Groep indien
de overname had plaatsgevonden op respectievelijk 1 januari 2025 of 1 januari 2024.

Voor de zes maanden eindigend op 30 juni

in miljoenen euro 2025 2025 2025 2024 2024 2024

ForFarmers
(voor transactie)

Geacquireerde
activiteiten

Gecombineerd
pro forma

ForFarmers
(voor transactie)

Geacquireerde
activiteiten

Gecombineerd
pro forma

Omzet 1.434,0 205,0 1.639,0 1.355,4 230,2 1.585,6

Brutowinst 272,9 26,6 299,5 249,0 28,6 277,6

EBITDA 59,9 6,3 66,2 43,8 10,2 54,0

Bedrijfsresultaat (EBIT) 32,6 1,7 34,3 19,7 5,9 25,6

Winst (verlies) over de periode 20,5 0,5 21,0 5,5 2,0 7,5

Winst (verlies) over de periode toe te rekenen
aan aandeelhouders van de vennootschap

20,0 -1,0 19,0 4,0 -1,1 2,9

Per 30 juni 2025 en per 31 december 2024

Totaal activa 932,5 116,9 1.049,4 942,1 106,5 1.048,6

De omzet, brutowinst, EBITDA, het bedrijfsresultaat (EBIT) en de winst over de periode in de kolommen ‘Geacquireerde activitei-
ten’ bevatten de bedragen (100%) van team agrar en HaBeMa voor de zes maanden eindigend op 30 juni van de boekjaren
2025 en 2024. De winst (verlies) over de periode toe te rekenen aan aandeelhouders van de vennootschap in de kolommen
‘Geacquireerde activiteiten’ bevatten het nettoresultaat van team agrar (50%) en het nettoresultaat van de door ForFarmers
ingebrachte activiteiten toe te rekenen aan de andere aandeelhouder (50%) voor de zes maanden eindigend op 30 juni van